



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 августа 2016 года № 406-П

г.Саратов

О внесении изменений в постановление Правительства Саратовской области от 29 октября 2015 года № 545-П

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 29 октября 2015 года № 545-П «Об утверждении реестра административно-территориального деления Саратовской области» следующие изменения:

в приложении:

в таблице «2. Перечень населенных пунктов»:

исключить строки 109, 135, 402, 406, 438, 491, 615, 726, 736, 883, 926, 937, 1109, 1195, 1261, 1315, 1510, 1511, 1649, 1724, 1781;

в строке 1506 слово «село» заменить словом «поселок»;

слова «412765, Саратовская обл., Хвалынский р-н, с.Апалиха, ул.60 лет Октября, 47» заменить словами «412761, Саратовская обл., Хвалынский р-н, п.Алексеевка, ул.Чапаева, 64»;

слова «413380, Саратовская обл., Александрово-Гайский р-н, с.Камышки, ул.Новостройка, 23» заменить словами «413370, Саратовская обл., Александрово-Гайский р-н, с.Александров Гай, ул.Красного Бойца, 50»;

слова «413382, Саратовская обл., Александрово-Гайский р-н, с.Варфоломеевка, ул.Центральная, 1» заменить словами «413370, Саратовская обл., Александрово-Гайский р-н, с.Александров Гай, ул.Красного Бойца, 50»;

слова «413383, Саратовская обл., Александрово-Гайский р-н, с.Канавка, ул.Советская, 4» заменить словами «413370, Саратовская обл., Александрово-Гайский р-н, с.Александров Гай, ул.Красного Бойца, 50»;

слова «413384, Саратовская обл., Александрово-Гайский р-н, с.Луков Кордон, ул.Губернская, 5» заменить словами «413370, Саратовская обл., Александрово-Гайский р-н, с.Александров Гай, ул.Красного Бойца, 50»;

слова «413385, Саратовская обл., Александрово-Гайский р-н, п.Приузенский, ул.Первомайская, 9» заменить словами «413370, Саратовская обл., Александрово-Гайский р-н, с.Александров Гай, ул.Красного Бойца, 50»;

слова «413401 Саратовская обл., Федоровский р-н, с.Калуга, ул.Колхозная, 2» заменить словами «413419, Саратовская обл., Федоровский р-н, с.Тамбовка, ул.Победы, 57»;

слова «413412, Саратовская обл., Федоровский р-н, с.Романовка, ул.Советская, 53» заменить словами «413419, Саратовская обл., Федоровский р-н, с.Тамбовка, ул.Победы, 57»;

слова «413418, Саратовская обл., Федоровский р-н, с.Николаевка, ул.Центральная, 44а» заменить словами «413418, Саратовская обл., Федоровский р-н, с.Семеновка, ул.Набережная, 62а»;

слова «413421, Саратовская обл., Федоровский р-н, с.Спартак, ул.Советская, 2» заменить словами «413425, Саратовская обл., Федоровский р-н, с.Мунино, ул.Советская, 9»;

слова «413423, Саратовская обл., Федоровский р-н, с.Калдино, ул.Победы, 50» заменить словами «413418, Саратовская обл., Федоровский р-н, с.Семеновка, ул. Набережная, 62а»;

слова «413452, Саратовская обл., Дергачевский р-н, с.Жадовка, ул.Ленинская, 28» заменить словами «413453, Саратовская обл., Дергачевский р-н, с.Камышево, ул.Суворовская, 25»;

слова «413457, Саратовская обл., Дергачевский р-н, с.Петропавловка, ул.Советская, 62» заменить словами «413440, Саратовская обл., Дергачевский р-н, р.п.Дергачи, ул.Ленина, 80»;

слова «413463, Саратовская обл., Дергачевский р-н, п.Мирный, ул.Советская, 19а» заменить словами «413464, Саратовская обл., Дергачевский р-н, п.Зерновой, ул.Центральная, 18»;

слова «413506, Саратовская обл., Ершовский р-н, с.Моховое, ул.25 съезда КПСС, 75» заменить словами «413508, Саратовская обл., Ершовский р-н, с.Новорепное, ул.Советская, 114»;

слова «413509, Саратовская обл., Ершовский р-н, с.Орлов Гай, ул.Аптекарьская, 33» заменить словами «413508, Саратовская обл., Ершовский р-н, с.Новорепное, ул.Советская, 114»;

слова «413536, Саратовская обл., Ершовский р-н, с.Рефлектор, ул.Ленина, 15» заменить словами «413535, Саратовская обл., Ершовский р-н, п.Целинный, пл.Ленина, 4»;

слово «Антипенровка» заменить словом «Антипенков»;

слово «Апалихинское» заменить словом «Алексеевское»;

слово «Варапаев» заменить словом «Воропаев»;

слово «Варфоломеевское» заменить словом «Александрово-Гайское»;

слово «Еловатовское» заменить словом «Еловатское»;

слово «Жадовское» заменить словом «Камышевское»;

слово «Искровское» заменить словом «Александрово-Гайское»;

слово «Калдинское» заменить словом «Семеновское»;

слово «Камышковское» заменить словом «Александрово-Гайское»;

слово «Мирное» (Дергачевский район) заменить словом «Зерновское»;

слово «Моховское» заменить словом «Новорепинское»;

слово «Николаевское» (Федоровский район) заменить словом «Семеновское»;

слово «Новостепновское» заменить словом «Александрово-Гайское»;

слово «Орлово-Гайское» заменить словом «Новорепинское»;

слово «Петропавловское» (Дергачевский район) заменить словом «Дергачевское»;

слово «Приузенское» заменить словом «Александрово-Гайское»;

слово «Рефлекторское» заменить словом «Декабристское»;

слово «Романовское» (Федоровский район) заменить словом «Калужское»;

слово «Соходол» заменить словом «Суходол»;

слово «Спартакское» заменить словом «Мунинское»;

таблицу «3. Перечень населенных пунктов, снятых с учета» дополнить строками следующего содержания:

«60.	хутор	Бармотино	Первоцелинное	Озинский	постановление Саратовской областной Думы от 20.04.2016 № 49-1926
61.	поселок	Белый Ключ	Макаровское	Ртищевский	постановление Саратовской областной Думы от 29.06.2016 № 51-1996
62.	деревня	Дивовка	Урусовское	Ртищевский	постановление Саратовской областной Думы от 29.06.2016 № 51-1996
63.	деревня	Дмитриевка	Студеновское	Турковский	постановление Саратовской областной Думы от 20.04.2016 № 49-1926
64.	деревня	Егорьевка	Чернавское	Турковский	постановление Саратовской областной Думы от 20.04.2016 № 49-1926
65.	хутор	Журавлиха	Приузенское	Александрово-Гайский	постановление Саратовской областной Думы от 20.04.2016 № 49-1926

66.	поселок	Карай Журавка	Рязанское	Турковский	постановление Саратовской областной Думы от 20.04.2016 № 49-1926
67.	деревня	Красавские Дворики	Перевесинское	Турковский	постановление Саратовской областной Думы от 20.04.2016 № 49-1926
68.	поселок	Красноармеец	Быково-Отрогское	Балаковский	постановление Саратовской областной Думы от 29.06.2016 № 51-1996
69.	поселок	Малая Байка	Салтыковское	Ртищевский	постановление Саратовской областной Думы от 29.06.2016 № 51-1996
70.	поселок	Матвеевка	Демьяское	Дергачевский	постановление Саратовской областной Думы от 20.04.2016 № 49-1926
71.	железнодорожный разъезд	Межник	Преображенское	Пугачевский	постановление Саратовской областной Думы от 20.04.2016 № 49-1926
72.	железнодорожный разъезд	Ново-росляевский	Демьяское	Дергачевский	постановление Саратовской областной Думы от 20.04.2016 № 49-1926
73.	поселок	Осинов Куст	Березовское	Петровский	постановление Саратовской областной Думы от 20.04.2016 № 49-1926
74.	село	Петровское	Надеждинское	Пугачевский	постановление Саратовской областной Думы от 20.04.2016 № 49-1926

75.	железнодорожный разъезд	Потьма	Шило-Голицынское	Ртищевский	постановление Саратовской областной Думы от 29.06.2016 № 51-1996
76.	железнодорожная станция	Соболевка	Ново-захаркинское	Петровский	постановление Саратовской областной Думы от 20.04.2016 № 49-1926
77.	поселок	Советский	Камышевское	Дергачевский	постановление Саратовской областной Думы от 20.04.2016 № 49-1926
78.	железнодорожный разъезд	Транспортный	Дергачевское	Дергачевский	постановление Саратовской областной Думы от 20.04.2016 № 49-1926
79.	поселок	Хорольский	Восточное	Дергачевский	постановление Саратовской областной Думы от 20.04.2016 № 49-1926
80.	село	Чурины	Надеждинское	Пугачевский	постановление Саратовской областной Думы от 20.04.2016 № 49-1926

2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области



В.В.Радаев